
№
1
2
3
4
5
6
7
8 制作作品相談コーナー

　次のとおり申込みます。

　2.引率者（当日引率される先生がある場合はご記入ください。）

　3.参加者名簿

№ 学年 第１希望 第２希望 第３希望

1

2

3

4

5

6

7
※欄が不足する場合は、適宜、別紙等にご記入いただいて結構です。

職 氏 名

電 話 番 号

氏　　　　名

職 氏 名

電 話 番 号

e-mailｱﾄﾞﾚｽ

美　術 美術学科 実習・施設見学　⇒

年　　月　　日

　1.申込担当者(緊急時等の連絡先としてお伺いします。教頭先生または担当の先生としてください。)

高 等 学 校 名

日－Ａ

日本文学科

日本語学コース（大学教育研究体験）
日－Ｂ 日本近現代文学コース（大学教育研究体験）
日－Ｃ 文芸創作コース（大学教育研究体験）
日－Ｄ 国語教育学コース（大学教育研究体験）

経－Ａ
経済情報学科

経済コース（大学教育研究体験）
経－Ｂ 経営コース（大学教育研究体験）
経－Ｃ 情報コース（大学教育研究体験）

尾道市立大学キャンパスツアー2016

参加申込書

尾道市立大学事務局企画広報室宛
電  話：0848-22-8379(直通)
F A X ：0848-22-5460
e-mail：kikakukouhou@onomichi-u.ac.jp

　次の中から、参加したいコースを選び、記号を申込書に記入してください。
　※できるだけ第３希望まで記入してください。

記　号 コース


	キャンパスツアー申込書PDF用

